‘ MIUR.AOO1.REGISTRO UFFICIALE.0003740 — A/01. 30/08/2017

unicef &

SCUOLy mlNIw “ /TRUTTZ%%IZ: pon Q
adles gieoqttiiitfgzz:‘gm Exam Preparation Centre " “ e
@O
ﬂ&}@@@ @1717@%@0?
ISTITUTO COMPRENSIVO “TOMMASONE-ALIGHIERI? ~ "0/oaisilweia
LUCERA (FG) AT
Piazza Matteotti, 1 - 71036 LUCERA (FG) N’\/@
Tel./fax: 0881/522662 RS
P.E.C.: fgic876009@pec.istruzione.it Codice Fiscale: 91022320716 ﬂ/\(\
P.E.O.: f{gic876009@istruzione.it Codice Meccanografico: FGIC876009 =
Sito web: www.tommasone-alighieri.gov.it 7 saperi def grand

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto D.M. n. 374 del 1 giugno 2017 recante disposizioni per 1’aggiornamento delle graduatorie di
circolo e d'istituto del personale docente ed educativo di 2” e 3" fascia per il triennio 2017/18, 2018/19
€ 2019/20;

Visto il regolamento, adottato con D.M. 13 giugno 2007,n. 131, recante norme sulle modalita di
conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo;

Visto la nota Prot. n. AOOUSPFG 0010627 del 29/08/2017 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la
Puglia — Ufficio V Ambito Territoriale per la provincia di Foggia, che dispone la pubblicazione delle
graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di seconda e terza fascia per il 30 agosto 2017 ;

DISPONE

la pubblicazione all’albo delle GRADUATORIE DI ISTITUTO PROVVISORIE del personale
docente di SECONDA e TERZA FASCIA in data odierna.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Bartolomeo Covino
firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.Igs n. 39/1993)



